

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی: خراسان جنوبی رتبه ۱۳ کشور در میزان بزرگراه ها را دارد

بیرجند- مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی طول بزرگراه های استان را ۴۰۴ کیلومتر عنوان کرد و گفت: خراسان جنوبی از نظر میزان بزرگراه ها رتبه ۱۳ کشور را دارا است.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی جعفری بعد از ظهر دوشنبه در ستاد ایمنی حمل و نقل استان با اشاره به وجود ۱۶ هزار و ۹۰۰ کیلومتر بزرگراه در استان، اظهار کرد: خراسان جنوبی با داشتن یک هزار و سه کیلومتر راه اصلی رتبه هفتم کشور در این زمینه را دارد.

وی همچنین طول بزرگراه های استان را ۴۰۴ کیلومتر عنوان کرد و گفت: خراسان جنوبی از نظر میزان بزرگراه ها رتبه ۱۳ کشور را دارا بوده و برای رسیدن به متوسط کشوری نیاز به احداث ۴۰۰ کیلومتر دیگر در استان داریم.

پایین بودن شاخص های راه استان نیازمند توجه ویژه در برنامه ششم است

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی همچنین به سهم صفر درصدی استان از آزادراه های کشور اشاره کرد و افزود: در حال حاضر تنها ۱۲ استان کشور دارای آزادراه هستند و خراسان جنوبی برای رسیدن به متوسط کشوری نیازمند احداث ۱۰۰ کیلومتر آزادراه است.

جعفری بیان کرد: با توجه پایین بودن شاخص های استان در بخش راه و کمبود ردیف های اعتباری موجود در بودجه سنواری استان نیاز جدی به افزایش ردیف های بودجه و افزایش سهم استان در برنامه ششم دارد تا این عقب ماندگی در سال های آتی جبران شود.

وی با اشاره به عملکرد دولت در احداث باندهای دوم در استان، عنوان داشت: در سال های ۹۳ و ۹۴ بالغ بر ۹۷ کیلومتر بزرگراه در استان احداث شده و در این مدت طول باندهای دوم استان از ۳۰۰ کیلومتر به ۴۰۰ کیلومتر افزایش یافته است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی با بیان اینکه در سال جاری نیز احداث ۱۵۸ کیلومتر بزرگراه در دستور کار قرار دارد، بیان داشت: در صورت تحقق این امر طول باندهای دوم جاده های استان ۸۳ درصد افزایش می یابد.

طول باندهای دوم استان به ۵۶۲ کیلومتر می رسد

به گفته وی با اجرای ۱۵۸ کیلومتر بزرگراه در سال جاری طول باندهای دوم استان به ۵۶۲ کیلومتر می رسد.

جعفری با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۵۰ کیلومتر از باندهای دوم استان آماده آسفالت است، بیان کرد: این میزان تاکنون ۲۰ کیلومتر آسفالت شده و ۱۴ کیلومتر نیز زیر بارتراپیک رفته است و در برنامه است تا پایان دی ماه ۱۰۰ کیلومتر دیگر نیز آسفالت شود.

وی از پیشرفت ۶۲ درصدی پروژه های مصوب سفر هیئت دولت به استان خبر داد و گفت: در این سفر اجرای ۱۰۰ کیلومتر باند دوم برای استان مصوب شد که تاکنون ۲۵ کیلومتر آن به بهره برداری رسیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی ادامه داد: همچنین در حال حاضر ۲۲ کیلومتر آسفالت و آماده بهره برداری بوده و ۳۲ کیلومتر نیز آماده آسفالت است.

طلب ۳۰۰ میلیارد ریالی پیمانکاران در پروژه های مصوب سفر

جعفری، میزان معوقات پیمانکاران در پروژه های مصوب سفر نیز ۳۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

وی به برنامه های اداره کل راه و شهرسازی در حوزه اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و گفت: در سال جاری تحت عنوان پروژه های اقتصاد مقاومتی ۱۵۸ کیلومتر باند دوم در استان احداث می شود که ۱۰ درصد پروژه های اقتصاد مقاومتی کشور را به خود اختصاص داده است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی با بیان اینکه طول پروژه های راه های اصلی نیز ۴۱ کیلومتر برای استان است، عنوان داشت: تمامی پروژه های سفر نیز در قالب پروژه های اقتصاد مقاومتی دیده شده اند و اولویت نخست تخصیص اعتبارات برای این پروژه ها خواهد بود.

جعفری در ارتباط با راه‌های روستایی استان نیز گفت: در سال‌های ۹۳ و ۹۴ ، ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی در استان افتتاح شده است و در سال جاری ۱۸۰ کیلومتر به بهره برداری خواهد رسید.

وی از برخورداری ۹۶ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از راه آسفالته خبر داد و افزود: در حال حاضر ۷۹۴ روستا در استان دارای راه آسفالته هستند و ۴۶ درصد از طول راه‌های روستایی استان دارای آسفالت هستند.

آدرس صفحه :